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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордан Станковиќ од Скопје, ул.Петар Попарсов бр.36А врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Еуростандард Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030001419723 и ЕМБС 5538041  и седиште на  ул.Никола Кљусев бр.2,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.484/15 од 28.05.2015 година на Нотар Весна Дончева, против должникот Друштво за производсто на изолациони материјали и трговија ИЗОЛМОНТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4030002461910 и ЕМБС 4026195   и седиште на Бул.Партизански Одреди бр.47-3/4,  за спроведување на извршување во вредност 193.466,00 денари на ден 28.01.2020 година го донесува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109 од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети - патничко моторно возило, марка – FORD, тип - DXA/T1DA1J/5DAAMC, комерцијална ознака -  C-MAX, број на шасија - WF0JXXGCBJER11568, број на мотор - ER11568, година на производство - 2015 година, зафатнина на мотор – 1560, сила на мотор – 85, боја на каросерија - METALIK KAFENA /54, категорија на возило - M1-PATNICHKO, облик и намена на каросерија - AF- POVEKENAMENSKO, тип на возило - T1DA со вредност 432.261,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари: залогата која се реализира.

	Продажбата ќе се одржи на ден 12.02.2020 година во 11:30 часот во просториите на Извршител Гордан Станковиќ од Скопје, ул. Петар Попарсов бр.36А, тел: 3239-631, 3216-909. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои предходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на предметот. 
Гаранцијата да се уплати на сметката на извршителот со број 530-0109006485-22 што се води во Охридска Банка АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред одржување на продажбата. Уплатата на гаранцијата се докажува со увид во посебната сметка на извршителот од датум еден ден пред одржување на продажбата.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај складиште Макошпед АД
						          
   								            
Д.-на:	должник
	доверител 
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Дигитално потпишан од

Извршител Гордан Станковиќ


